



Общество с ограниченной ответственностью «Конкорд»
101000, г. Москва, ул. Кривоколенный пер, 5 стр. 4, помещ. 1/2
+7-951-375-71-67
ОГРН 1237700643707, ИНН 9701260275, КПП 770101001

Коммерческое предложение от 02.07.2026

№ п/п	Наименование товара	Единица	Кол-во	Цена вкл. НДС	Всего с НДС
1	Угольник PPRC 45 гр. 20 MeerPlast	шт	10	6	60
2	Угольник PPRC 90 гр. 20 MeerPlast	шт	10	7	70
3	Угольник PPRC 45 гр. 25 MeerPlast	шт	10	10	100
4	Угольник PPRC 90 гр. 25 MeerPlast	шт	10	12	120
5	Муфта PPRC с нак.гайк. 20x1/2 MeerPlast	шт	10	122	1220
6	Муфта PPRC с нак.гайк. 20x3/4	шт	10	213	2130
7	Муфта с накидной гайкой Damento 25x1/2", внутренняя резьба	шт	10	231	2310
8	Муфта PPRC с нак.гайк. 25x3/4	шт	10	218	2180
9	Муфта разборная (американка) ВР 20x1/2" полипропилен	шт	10	186	1860
10	Муфта разборная (американка) ВР 20x3/4" полипропилен	шт	10	190	1900
11	Муфта разборная (американка) ВР 25x1/2" полипропилен	шт	10	294	2940
12	Муфта разборная (американка) ВР 25x3/4" полипропилен	шт	10	286	2860
13	Муфта PPRC с НР 20x1/2	шт	10	71	710
14	Муфта PPRC с ВР 20x1/2	шт	10	60	600
15	Муфта PPRC с ВР 20x3/4	шт	10	86	860
16	Муфта PPRC с НР 20x3/4	шт	10	115	1150
17	Муфта PPRC с ВР 25x3/4	шт	10	84	840
18	Шаровой кран PPRC 40 MeerPlast	шт	4	250	1000
19	Фланец стальной плоский 40 (PN16)	шт	4	701	2804
20	Клапан регул. прямой STI 1/2"	шт	20	430	8600
21	Клапан регул. прямой STI 3/4"	шт	10	567	5670
22	Манжета переходная на гл. конец. чуг. трубы 50x75 (к таперу)	шт	10	47	470
23	Манжета переходная 110x123	шт	10	53	530
24	АНИ Пласт Манжета д/унитаза прямая d=110мм. W0210	шт	10	292	2920
25	Переход соосный 110x124 Политэк	шт	10	87	870
26	Муфта ПП 110 двухрастр. Политэк	шт	10	131	1310
27	Переход эксц. 110/50 Политэк	шт	5	91	455
28	Переход на чугун (тапер) ПП 50/75 Политэк	шт	5	49	245
29	Заглушка ПП 50 Политэк	шт	20	19	380
30	Заглушка ПП 40 Политэк	шт	10	15	150
31	ОРИО Муфта одnorаструбная канализационная гибкая d=50мм СКГ-50	шт	5	126	630



Общество с ограниченной ответственностью «Конкорд»
101000, г. Москва, ул. Кривоколенный пер, 5 стр. 4, помещ.1/2
+7-951-375-71-67
ОГРН 1237700643707, ИНН 9701260275, КПП 770101001

32	Отвод ПП 110x87° Политэк	шт	5	128	640
33	Тройник ПП 110x50x45° Политэк	шт	5	159	795
34	Тройник ПП 110x110x87° Политэк	шт	5	210	1050
35	СИНИКОН Крестовина внутренняя d=110x110x50мм 87 гр.	шт	5	632	3160
36	Заглушка 1/2" ВР никелир. STI	шт	20	40	800
37	Заглушка 3/4" ВР никелир. STI	шт	10	61	610
38	Лейка гигиенического душа с держателем	шт	4	745	2980
39	P04 Лейка для душа никель-хромовое	шт	60	111	6660
40	P40 Шланг для душа 150см	шт	60	203	12180
41	P50 Картридж для смесителя 40 мм	шт	20	115	2300
42	L4905 Смеситель одноруч. для кухни с длинным изливом с гайкой. Хирургический	шт	10	1594	15940
43	L2104 Смеситель одноруч. универсальный с плоским изливом 30F и переключателем для душа	шт	10	2346	23460
44	L2201 Смеситель одноруч. универсальный с плоским изливом 40F и переключателем для душа	шт	5	3077	15385
45	Смеситель для мойки хирургический Rossinka Y35-25	шт	10	4841	48410
46	Смеситель для ванны LEDEME длинный излив, дивертор в корпусе, картридж 40 мм L2229-B	шт	10	4481	44810
47	L4104 Смеситель одноруч. для кухни с высоким изливом	шт	5	1342	6710
48	Смеситель для кухни INGROSSO (мойки) высокий излив, картридж 40мм, шпилька 411-25	шт	5	2195	10975
49	L2227 Смеситель одноруч. универсальный с плоским изливом 30F и переключателем для душа	шт	4	2684	10736
50	L3011 Смеситель для ванны с душем одноручный с коротким изливом	шт	4	4275	17100
51	Ниппель 1/2" никелир. STI	шт	30	53	1590
52	Ниппель 3/4" никелир. STI	шт	10	78	780
53	Тройник 1/2" никелир. STI	шт	10	125	1250
54	Тройник 1/2" в-н-н никелир. STI	шт	10	155	1550
55	Тройник 1/2" в-н-в никелир. STI	шт	10	150	1500
56	Труба СТЕКЛОВОЛ. 20 (PN20) MeerPlast	м	40	61	2440
57	Труба СТЕКЛОВОЛ. 25 (PN20) MeerPlast	м	40	86	3440
58	ВАЛФЕКС Труба PN20 d=32x4,4мм, SDR 7.4, полипропилен армир. стекл., L=4м	шт	5	736	3680
59	Нить сантех. Спринт 50м (бокс,блистер)	шт	20	340	6800
60	Комплект креплений для умывальника с пьедесталом КУ-2	шт	30	240	7200
61	Набор д/крепления унитаза к полу в блистере	шт	30	59	1770
62	Хомут ПП 110 Политэк	шт	20	37	740
63	Хомут ПП 50 Политэк	шт	20	19	380
64	Кронштейн (опора)25 с крепл. MeerPlast	шт	20	5	100



Общество с ограниченной ответственностью «Конкорд»
101000, г. Москва, ул. Кривоколенный пер, 5 стр. 4, помещ.1/2
+7-951-375-71-67
ОГРН 1237700643707, ИНН 9701260275, КПП 770101001

65	Кронштейн (опора)20 с крепл. MeerPlast	шт	20	4	80
66	Радиатор BIMETAL STI 500/80 12 сек.	шт	4	7372	29488
67	Резина листовая УРТ 4 мм (1200х1000мм) Техпластина	шт	1	3230	3230
68	Ар-ра кнопка бок.подв.АС-7	шт	10	410	4100
69	Ар-ра ун..кноп.ниж.под-ка АС-9(17)	шт	15	465	6975
70	Армат. метал.кноп.2-х уров. с клап.АС-12М нижняя подводка	шт	15	556	8340
71	Арматура ИНКОЭР И-СБ1-НпрНРФ-А-В Р (3-3-2-4)	шт	15	752	11280
72	Арматура ИНКОЭР И-СБ2м-НпрНРФ-А-В Р (4-3-3-4)	шт	15	851	12765
73	Арматура для бачка АС-12.1М Стандарт нижняя, 2-х кнопка хром	шт	15	860	12900
74	Змеевик 3Р рамповый СваркаДжет 3/4-3/4	шт	5	4240	21200

ИТОГО: 416223 (четырееста шестнадцать тысяч двести двадцать три рублей) 00коп. В том числе НДС 22%.

Директор   Ершова Н.Б.